三台县人民医院报废资产处置公示
我单位拟对一批已达最低使用年限，且无法继续使用的国有资产进行处置，现以公开询价方式实施，请有意向的专业处置公司前来参与报价。为规范本次资产处置相关工作,现将有关事项公告如下。
一、资产基本情况
三台县人民医院本次处置资产为医疗仪器、电脑、家具等共计537台件，账面原值4759551.00元、累计折旧4759551.00元、账面净值0.00元。报废处置清单见附件。
2、 参与询价资格说明
因该批废旧物质含有电子废物，根据《电子废物污染环境防治管理办法》(国家环境保护总局令第40号)、《四川省环境保护厅下发<四川省电子废物拆解利用处置名录管理办法>的通知》(川环发[2014]140号)、《再生资源回收管理办法》(商务部令2019年第1号修订)等文件规定，参与询价须具备以下条件:
1. 询价报价方营业执照经营范围包含再生资源回收，且被当地县级以上人民政府环境保护行政主管部门列入“电子废物拆解利用处置单位(包括个体工商户)名录或临时名录”的单位（须提供官网公告截图或文件通知）。
2. 若询价报价方为四川省省外处置单位(包括个体工商户)，须在四川省省内有符合环保要求的经营设施场所。该经营设施场所应当被所在地市级生态环境部门列入《电子废物拆解利用处置单位名录》(含临时名录)并予以公告，同时询价报价方应提交对应证明(经营设施常环境影响评价批复、环评验收报告)。
3. 拟处置报废资产包括医疗专用设备的，竞买人承诺不得以任何方式再进行医院临床使用，私自违规处置所造成的各类纠纷或事故，一切后果由竞买人承担。（须提交承诺函）
4. 询价报价方须提交《承诺函》、承诺不存在其他个人或单位借用询价报价方名义参与询价过程，询价报价成功中标后应在四川省省内进行规范处置;如因违规让他人冒名询价报价，或买受人违规处置所造成的环境污染及其他相关法律责任由询价中标方承担。
5. 本次询价不接受自然人、联合体参与。
6. 不符合询价报价资格的参与本次询价，或借用他人名义参与的，中选资金不予退还，给委托人造成损失的，还应承担相应的经济及法律责任。
三、提交书面材料资料内容
1.营业执照、法人身份证复印件、授权人身份证复印件、授权委托书。
2.列入“电子废物拆解利用处置单位(包括个体工商户)名录或临时名录”的证明材料及行政主管部门的官网公示链接。
3.环评报告、批复文件等。
4.商业信誉良好，有依法纳税的良好记录承诺书;经营活动中无违法违规记录承诺书。
5.询价参与人认为有必要提供的其他证明材料。
注:以上材料的复印件需加盖公章，承诺函格式自拟并加盖公章，将所有材料装订成册并密封，封装袋显著位置处须有单位公章，并注明单位及联系方式。在规定时间内提交纸质版资料，资料提交完毕视为参加询价。
四、询价流程
1、报名时间和方式:
公示之日起至2026年1月9日17:30前(逾期不再受理)。
联系人:包龄
联系电话:0816-5348791
报名地址:三台县人民医院资产管理科（行政楼2楼）
2、现场勘探时间:
报名结束后，将在医院纪检人员的全程监督下对报名人的资格进行审核，审核合格的报名人将收到电话通知，告知进行现场踏勘的时间和地点，医院将统一组织现场踏勘;不参与现场踏勘视为放弃询价资格。
3、踏勘结束后，询价参与人马上进行现场报价。
询价参与人根据现场勘探结果，结合我单位公布的报废资产明细表，由法定代表人或被授权人进行现场报价，报价时限30分钟。报价单由院方统一提供，报价单须法人代表或授权代表签字并加盖单位公章。
4、现场公布报价最高者为中选人。
5、询价结果在三台县人民医院官网上公示。本项目不发放中选通知书，以公示为准。
五、相关说明
1.本次处置已达最低使用年限且无法继续使用的国有资产存于三台县人民医院，以竞买人现场实地踏勘实物现状为准。
2.本次资产处置最低限价48572.47元，以报价最高者为中选单位。最高报价低于处置最低限价时，无效响应文件。最高报价若出现2家及以上报价相同时，则由报价最高两家单位现场重新报价（再次报价不得低于前一次报价），直至唯一最高价者竞得。
3.中选单位在询价结果公示2天后，与三台县人民医院完成《废弃电子产品等物资回收处置协议》和《废旧物资回收处理服务保密协议》的签订，合同签订当日需一次性完成对公转账，出具转款证明后，方可对该批废旧物质进行处置。
4.中选单位需在合同约定的时间内将处置资产全部搬运完毕,并将现场打扫干净。
5.设备拆装、搬运费用由中选单位承担，中选单位在处置和清运过程中必须严格按照有关规程安全操作，在此过程中发生一切安全事故和经济赔偿或损失由中选人自行负责。处置过程中不得影响医院正常的医疗业务，不得对医院的其他设施、场地等造成破坏，否则需照价赔偿。
附件：三台县人民医院报废资产明细表
三台县人民医院
[bookmark: _GoBack]2026年1月5日

附件1
三台县人民医院报废资产明细表
	资产名称
	数量
	资产名称
	数量

	角膜曲率计
	1
	平板电脑
	1

	检眼镜
	1
	平板电脑
	1

	实木椅
	1
	平板电脑
	1

	实木椅
	1
	平板电脑
	1

	实木椅
	1
	平板电脑
	1

	实木椅
	1
	平板电脑
	1

	实木椅
	1
	富士通滚筒式针式打印机DPK300
	1

	实木椅
	1
	黎明订做1.4米大理石吧台
	1

	实木椅
	1
	富士通PDK300针式打印机
	1

	实木椅
	1
	空调
	1

	实木椅
	1
	沙发
	1

	实木椅
	1
	三相双叶轮潜水泵
	1

	实木椅
	1
	三相双叶轮潜水泵
	1

	实木椅
	1
	UPS电源
	1

	实木椅
	1
	台式电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	台式电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	黎明定制大理石吧台1.8米
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	联想电脑
	1

	实木椅
	1
	联想电脑
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	实木椅
	1
	电脑主机
	1

	黎明1.2米学习桌
	1
	空调
	1

	黎明1.2米学习桌
	1
	电视机
	1

	黎明1.2米学习桌
	1
	电热水器
	1

	黎明1.2米学习桌
	1
	医用304不锈钢冲洗车
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	医用分子筛制氧设备
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	医用分子筛制氧设备
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	医用分子筛制氧设备
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	黎明2.4米会诊桌
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	异型定制护士桌
	1

	吉顺A23快餐桌
	1
	电脑主机
	1

	陪伴椅
	1
	空气消毒机
	1

	喷墨打印机
	1
	304不锈钢液体柜
	1

	电脑桌
	1
	304不锈钢液体柜
	1

	电脑桌
	1
	304不锈钢液体柜（治疗台）
	1

	电脑桌
	1
	不锈钢液体柜
	1

	电脑桌
	1
	黎明护士接待台3.3米
	1

	电脑桌
	1
	定制304不锈钢玻璃器械柜
	1

	电脑桌
	1
	联想笔记本电脑
	1

	电脑桌
	1
	电脑及显示器
	1

	电脑桌
	1
	台式电脑主机
	1

	电脑桌
	1
	台式电脑
	1

	1.4米桌
	1
	304不锈钢液体柜900/400
	1

	会议条桌
	1
	304不锈钢液体柜900/400
	1

	会议条桌
	1
	304不锈钢液体柜900/400
	1

	会议条桌
	1
	304不锈钢液体柜900/400
	1

	会议条桌
	1
	黎明定制大理石隔断3.6
	1

	会议条桌
	1
	医用封口机
	1

	会议桌
	1
	治疗液体柜
	1

	黎明定制小柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	铁皮文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	颐康双节带内抽文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	双门玻书文件柜（亚光）
	1
	治疗液体柜
	1

	双门玻书文件柜（亚光）
	1
	治疗液体柜
	1

	文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	六门更衣柜
	1
	治疗液体柜
	1

	六门更衣柜
	1
	治疗液体柜
	1

	六门更衣柜
	1
	治疗液体柜
	1

	文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	文件柜
	1
	治疗液体柜
	1

	更衣柜
	1
	治疗液体柜
	1

	液晶显示器
	1
	治疗液体柜
	1

	电热水器
	1
	治疗液体柜
	1

	机场椅
	1
	治疗液体柜
	1

	机场椅
	1
	治疗液体柜
	1

	机场椅
	1
	治疗液体柜
	1

	机场椅
	1
	治疗液体柜
	1

	液晶显示器
	1
	医用空气消毒机
	1

	304不锈钢双层仪器推车
	1
	医用空气消毒机
	1

	304不锈钢仪器推车
	1
	医用空气消毒机
	1

	输液椅
	1
	医用空气消毒机
	1

	输液椅
	1
	医用空气消毒机
	1

	输液椅
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	液晶监视器
	1
	医用空气消毒机
	1

	更衣柜
	1
	医用空气消毒机
	1

	激光打印机
	1
	医用空气消毒机
	1

	传真机
	1
	笔记本电脑
	1

	开水推车
	1
	医生桌
	1

	开水推车
	1
	滚筒洗烘一体洗衣机
	1

	液晶显示器
	1
	微量注射泵
	1

	联想商用液晶显示器
	1
	不锈钢治疗台
	1

	液晶显示器
	1
	轮椅秤
	1

	液晶显示器
	1
	联想电脑
	1

	液晶显示器
	1
	不锈钢对接车
	1

	液晶显示器
	1
	不锈钢对接车
	1

	液晶显示器
	1
	单通道微量注射泵
	1

	液晶显示器
	1
	净化工作台
	1

	液晶显示器
	1
	定制304不锈钢治疗台
	1

	联想商用液晶显示器
	1
	笔记本电脑
	1

	液晶显示器
	1
	电脑主机
	1

	液晶显示器
	1
	高清16路数字硬盘录像机
	1

	液晶显示器
	1
	SKJ.MHP麻醉咽喉镜
	1

	联想商用液晶显示器
	1
	SKJ.MHP麻醉咽喉镜
	1

	台式电脑显示器
	1
	空调（柜机)
	1

	液晶显示器
	1
	长虹电视
	1

	液晶显示器
	1
	台式电脑
	1

	液晶显示器
	1
	全自动洗胃机
	1

	液晶显示器
	1
	监控系统
	1

	液晶显示器
	1
	直饮机
	1

	液晶显示器
	1
	直饮机
	1

	联想商用液晶显示器（19.5寸）
	1
	304不锈钢治疗台
	1

	液晶显示器
	1
	双门冷藏柜
	1

	液晶显示器
	1
	304不锈钢治疗台
	1

	液晶显示器
	1
	长虹58寸网络电视
	1

	液晶显示器
	1
	输液泵
	1

	液晶显示器
	1
	输液泵
	1

	液晶显示器
	1
	角膜曲率计
	1

	液晶显示器
	1
	多参数监护仪
	1

	液晶显示器
	1
	洗地机
	1

	液晶显示器
	1
	输液泵
	1

	联想商业液晶显示器
	1
	多功能抢救床
	1

	液晶显示器
	1
	监控系统
	1

	电视机
	1
	护士接待台
	1

	电视机
	1
	护士接待台
	1

	电视机
	1
	根测仪
	1

	电视机
	1
	病理组织漂烘仪
	1

	液晶显示器
	1
	3立方镀锌板箱体
	1

	不锈钢台面桌
	1
	3立方镀锌板箱体
	1

	不锈钢台面桌
	1
	3立方镀锌板箱体
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	生活垃圾集装箱
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	DZE耳鸣康复治疗仪器
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	多参数监护仪
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	多参数监护仪
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	多参数监护仪
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	多参数监护仪
	1

	黎明1.2米电脑桌代屏风
	1
	病人监护仪
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	多道心电图机
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	动态血压记录分析系统
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	多源烧伤保温仪
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	经皮黄疸仪
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	多源烧伤保温仪
	1

	异型定制屏风1.2米桌
	1
	便携式转运呼吸机
	1

	医生大桌
	1
	显微镜
	1

	医生大桌
	1
	显微镜
	1

	医生大桌
	1
	显微镜
	1

	医生大桌
	1
	多参数监护仪
	1

	医生大桌
	1
	多参数监护仪
	1

	医生大桌
	1
	多参数监护仪
	1

	医生大桌
	1
	多参数监护仪
	1

	医生大桌
	1
	裂隙灯显微镜
	1

	医生大桌
	1
	B超
	1

	医生大桌
	1
	可视喉镜
	1

	医生大桌
	1
	可视喉镜
	1

	医生大桌
	1
	可视喉镜
	1

	爱普生连供打印机
	1
	眼科裂隙灯显微检查仪
	1

	爱普生连供打印机
	1
	全自动DNA定量分析系统
	1

	喷墨打印机
	1
	多源烧伤保温仪
	1

	针式打印机
	1
	纯水系统
	1

	治疗车
	1
	多源烧伤保温仪
	1

	激光打印机
	1
	病床（电动床）
	1

	激光打印机
	1
	UPS电源（在线式）
	1

	麻醉推车
	1
	TCI靶控输注泵
	1

	麻醉推车
	1
	病人监护仪
	1

	麻醉推车
	1
	六道微量注射泵
	1

	麻醉推车
	1
	多源烧伤保温仪（0204010004）
	1

	麻醉推车
	1
	冷冻工作台
	1

	不锈钢麻醉推车
	1
	多源烧伤保温仪
	1

	大会议桌
	1
	牙科综合治疗机
	1

	保险柜
	1
	牙科综合治疗机
	1

	保险柜
	1
	牙科综合治疗机
	1

	保险柜
	1
	监控设备
	1

	保险柜
	1
	振动式物理治疗仪
	1

	冰箱
	1
	PM-9000多参数监护仪
	1

	器械柜
	1
	空气波压力循环治疗仪
	1

	激光打印机
	1
	低频电子脉冲综合治疗仪（妇产康复综合治疗仪）
	1

	激光打印机
	1
	新华牌超声波清洗机
	1

	激光打印机
	1
	控温毯
	1

	特异型钢质门
	1
	门诊LED显示屏
	1

	电热开水器
	1
	监控系统
	1

	电热开水器
	1
	无创呼吸机
	1

	北洋BTP-2300E条码打印机
	1
	Flexo呼吸机
	1

	输液车
	1
	Flexo呼吸机
	1

	异型定制会诊桌
	1
	医用煮沸消毒器
	1

	电脑主机
	1
	牙科综合治疗椅
	1

	电脑主机
	1
	内镜清洗设备
	1

	电脑主机
	1
	除颤监护仪
	1

	激光多功能机
	1
	空气能热水器
	1

	联想打复印扫描一体机M7400
	1
	T8有创监护仪
	1

	针式打印机
	1
	中档呼吸机
	1

	长虹32寸平板电视
	1
	血透机
	1

	针式打印机
	1
	血透机
	1

	针式打印机
	1
	血液透析机
	1

	电视机
	1
	血液透析机
	1

	中控桌
	1
	血液透析机
	1

	医用超声雾化器
	1
	呼吸机
	1

	平板电脑
	1
	灾后重建内科楼制氧设备（内科楼）
	1

	平板电脑
	1
	LED屏（个）
	1

	离心泵（个）
	7
	卧式热交换器（套）
	1

	消防监控（个）
	32
	画面分割器（个）
	10

	电视墙1套（三号楼包括长虹13及铁柜子）
	13
	电视墙1套（内科楼包括创维12及铁柜子）
	12

		电视墙1套（消防监控，包括液晶监视器8个及铁柜子）
	8
	防监控主机（套）
	1

	消防监控矩阵切换器（个）
	3

	合计
	537